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Bifogad info: 
Föreningslunch 
Öresundsambassadör 

 

Nå ut till 135 000 hushåll 
I samarbete med Mediaverkstaden 4 S+ erbjuder MIP 
en grundkunskap i digital video produktion. Du får 
ny kunskap hur ni kan videofilma er verksamhet och 
även tips hur den kan sändas i TV. Utbildningen 
delas upp i två tillfällen. Vilka datum som gäller 
anpassas utifrån de som anmäler sig. Pris per 
deltagare är 1.250:- (rabatterat pris med 750:-). 
Anmäl dig till MIP. Uppge namn, förening och tel nr. 
Fem personer har anmält sig, när tre personer till 
anmält sig ser vi till att utbildningen blir av.  
 
Vill föreningen sända program i TV//Malmö, så 
kostar det 375:- för 30 minuter. Via TV//Malmö, så 
når föreningen ca 135 000 hushåll. 
 
Vill Du bli Öresundsambassadör? 
Över 90 personer har sökt tjänsten som 
Föreningspilot, som framförallt kommer att arbeta 
med vänskapsföreningar och utbildningar med 
föreningar som vill samarbeta över sundet.  
 
Nästa steg vi nu tar i Øresundsprojektet FRIngo är att 
rekrytera 25 Öresundsambassadörer. Dessa 
ambassadörer skall få hedersuppdraget att verka för 
att förena nya gränsöverskridande samarbeten i hela 
regionen, inom sitt föreningsområde.  
Läs mer i bifogad info. Låter detta intressant kontakta 
Pernilla Röjner 040-21 68 90 för mer information. 
 
Idéer för livet - Föreningslivet 
Föreningslunchen är en succé som kommit för att 
stanna. Lunchen är ett utmärkt tillfälle att kombinera 
nödvändigheten av att äta med möjligheten att 
inhämta viktig information för Er förening. 
Platsen blir Idrottsmuseet och tiden är 11.45 – 13.00. 
Se bifogad inbjudan till den 15 oktober.  
Boka även nästa lunch den 26 november. 
 

Styrelselokal i city 
MIP förfogar över ett styrelserum i Ungdomens hus, 
Norra Skolgatan 8. I lokalen finns möjlighet att laga 
kaffe. Det går även bra att låna lokalen under dagtid 
för olika möten. Vårt krav är att föreningen är 
medlemsförening i MIP. Vill ni boka lokalen, så 
kontakta vår vice ordförande Babbis 
Grammatikopoulus telefon 0708-12 18 71. 
 
 
 

 
Ekonomisk support även på kvällstid 
Har ni en idé, men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Då erbjuder MIP sina medlemsföreningar 
vägledning till att söka ekonomiskt bidrag.  
Den 7 november kl 13-19, ger vi information om 
olika finansieringsmöjligheter.  
OBS platsen är S:t Gertrud - ingång L, Österg. 7 B. 
Vill ni vara säkra på att ni skall få tid? Ring och boka 
tid på tel 21 68 90. Det är viktigt att ni har med er en 
konkret projektidé. Vi diskuterar ert ”projekt” i slutna 
rum, men det är ni som gör ansökan. Vi kan ge 
vägledning för bidrag från till exempel: 
! Mål 3 – ESF rådet 
! Transportbidrag – Malmö/København 
! Kronprinsessans Margaretas minnesfond 
! Fritidsförvaltningens bidrag 
! Sparbanksstiftelsen Skåne 
! Folke Bernadottes minnesfond 
! Gustav V:s 90 års-fond 
! Allmänna arvsfonden 

 

Visioner för framtiden 
MIP har tillsammans med MISO fått i uppdrag av 
Fritidsnämnden att fortsätta arbeta med Visions-
projektet, som framförallt verkar i fyra grupper. 
! Den öppna skolan, för mer information se nedan.  
! Sociala bokslut, här tar vi fram modeller för att 

synliggöra föreningslivets värde och mervärde. 
! Kvalitetsgruppen som reder ut begreppet vad är 

kvalité i en förening. 
! Informationsgruppen som synliggör 

föreningslivets särart för olika intressenter. 
 
Rektorer sätts i skolbänken 
MIP arrangerar i samarbete med Visionsprojektet 
utbildningsdagar för rektorer i oktober. Vid dessa 
utbildningstillfällen kommer rektorerna få en gedigen 
kunskap i vikten av att samverka med föreningslivet.  
 
Internationella Frivilligdagen 
FN har utlyst den 5 december för att fira det ideella 
engagemanget. Fritidsförvaltningen uppmärksammar 
detta. Mer information har sänts till föreningen 
genom Fritidsnytt. Glöm inte att anmäl er. 
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